Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение
детский сад №12 г. Кропоткин
муниципального образования Кавказский район
_______________________________________________________

По  МБДОУ д/с  №12
от   29.08.2014
Приказ №  36/2

Об утверждении положения  и состава Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений на 2014-2015 учебный год
	         Во исполнение Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» (п.3. ст.45)
ПРИКАЗЫВАЮ:
           1.Утвердить Положение  о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений муниципального бюджетного образовательного учреждения детский сад № 12 г.Кропоткин муниципального образования Кавказский район.
         2.Утвердить персональный состав комиссии, на основании протокола родительского собрания  № 1 от 29.08.2014 г. и на основании протокола общего собрания коллектива № 1 от 29.08.2014 г., на 2014-2015 учебный год:
Председатель комиссии – Говорова О.П.  представитель работника (председатель ПК)
Секретарь комиссии – Трыкова А.В.       представитель работника
Члены комиссии : Чернова О.В.        представитель работника
                                Стурова О.М.      представитель родителей (законных представителей)
                                 Донскова О.В..       представитель родителей (законных представителей)
                                 Журавлёва Е.С.    представитель родителей (законных представителей)
           3.Всем участникам образовательных отношений руководствоваться  локальными актами, перечисленными в п.1., с 29.08.2014.
      4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ д/с №12                                                                О.А.Грамотенко